Coordinacion Académica

CANTABRIA

COMUNICACION CON EL CENTRO

La web del Centro y el correo electronico son las herramientas de comunicacion basicas

entre el centro y el estudiante.

= PAGINA WEB : www.unedcantabria.org

A través de la Web se proporciona informacion de utilidad para el estudiante sobre los

servicios del Centro y las diferentes asignaturas impartidas.

En la web del Centro podras encontrar informacion de:

La oferta académica del centro,

Los horarios de tutorias presenciales,

las incidencias (ausencias del profesor en el servicio de tutorias presenciales y las
correspondientes recuperaciones),

Los PAT ( planes de accién tutorial de cada asignatura)

El calendario de practicas obligatorias de laboratorio que ofrece el Centro.

la informacion sobre los practicum.

= CORREO ELECTRONICO

El Centro dispone de varios buzones de correo electrénico, a los que el alumnado puede

dirigirse para realizar consultas o sugerencias. Las direcciones mas importantes relativas a

las carreras que se imparten en nuestras sedes son las siguientes:

Director: director@santander.uned.es

Secretario: secretaria@santander.uned.es

Secretaria: info@santander.uned.es

Biblioteca: biblioteca@santander.uned.es / bibliotecal@santander.uned.es

Administracion: administracion@santander.uned.es

Tecnologia y mantenimiento: velarde0l@santander.uned.es

Informéatica: cantic@santander.uned.es

Extension universitaria: extension@santander.uned.es

Tutores en www.unedcantabria.org

= TELEFONO: 942 277975/56
= FAX: 942276588

info@santander.uned.es

C/ Alta 82,
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